
Розподіл студентів 2 курсу освітньої програми «Міжнародні економічні 

відносини» денної форми навчання для вивчення професійних дисциплін за 

вибором 2024-2025 н.р. 

 

3 семестр 

Порівняльне конституційне право - 17 Міжнародний захист прав людини - 16 

1. Акімов Єгор Дмитрович 1. Бедрицька Софія Дмитрівна 

2. Дмитрієв Ігор Сергійович 2. Білан Вікторія Олександрівна 

3. Зливка Олеся Андріївна 3. Гнатенко Марина Миколаївна 

4. Катасонов Сергій Сергійович 4. Євстаф'єва Катерина Сергіївна 

5. Кириллов Михайло Павлович 5. Каргін Данило Антонович 

6. Клімчук Богдан Миколайович 6. Кривошапка Діана Володимирівна 

7. Конікова Єлизавета Олексіївна 7. Мацкова Тетяна Павлівна 

8. Крамаренко Дар'я Олегівна 8. Мірошниченко Вероніка Олегівна 

9. Лихно Назар Андрійович 9. Мозгова Карина Владиславівна 

10. Минко Михайло Сергійович 10. Одуд Софія Анатоліївна 

11. Міщенко Костянтин Олександрович 11. Оні Девід Осасенага 

12. Наконечний Олександр Григорович 12. Панфілов Георгій Костянтинович 

13. Новікова Орина Володимирівна 13. Пронь Катерина Олександрівна 

14. Олійник Максим Сергійович 14. Савостіна Тетяна Сергіївна 

15. Перепелиця Ігор Олегович 15. Свіщева Поліна Юріївна 

16. Саніна Валерія Віталіївна 16. Чебан Анна Олексіївна 

17. Шатохіна Анна Євгенівна  
 

 

3 семестр 

  Інформаційні системи та технології в 

міжнародних економічних відносинах 

- 33 

ІТ-забезпечення досліджень 

світогосподарських процесів  

 

Всі студенти академічної групи УО-21 вивчають 

цю вибіркову дисципліну 

 

 

4 семестр 

Менеджмент та маркетинг - 

33 

Податки та система 

оподаткування  

Теорія грошей та 

грошовий обіг  
Всі студенти академічної групи УО-

21 вивчають цю вибіркову 

дисципліну 

- - 

 

 



Друга іноземна мова 

(німецька) - 16 

Друга іноземна 

мова 

(французька)   

Друга іноземна мова 

(іспанська) - 17 

1. Гнатенко Марина 

Миколаївна 

- 1. Акімов Єгор Дмитрович 

2. Євстаф'єва Катерина 

Сергіївна 

 
2. Бедрицька Софія Дмитрівна 

3. Каргін Данило Антонович 
 

3. Білан Вікторія Олександрівна 

4. Кириллов Михайло 

Павлович 

 

4. Зливка Олеся Андріївна 

5. Конікова Єлизавета 

Олексіївна 

 

5. Катасонов Сергій Сергійович 

6. Крамаренко Дар'я Олегівна 
 

6. Минко Михайло Сергійович 

7. Кривошапка Діана 

Володимирівна 

 
7. Мозгова Карина 

Владиславівна 

8. Мацкова Тетяна Павлівна 

 
8. Панфілов Георгій 

Костянтинович 

9. Мірошниченко Вероніка 

Олегівна 

 

9. Перепелиця Ігор Олегович 

10. Наконечний Олександр 

Григорович 

 
10. Пронь Катерина 

Олександрівна 

11. Одуд Софія Анатоліївна 
 

11. Савостіна Тетяна Сергіївна 

12. Свіщева Поліна Юріївна 
 

12. Саніна Валерія Віталіївна 

13. Чебан Анна Олексіївна 
 

13 Лихно Н.А. 

14. Оні Д.О.  14 Міщенко К.О 

15. Шатохіна А.Є.  15 Новікова О.В 

16. Дмитрієв І.С.  16 Олійник М.С. 

17. Клімчук Б.М.   

ДИВ.НИЖЧЕ – нижче заочна форма навчання 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Розподіл студентів 2 курсу освітньої програми «Міжнародні економічні 

відносини» заочної форми навчання для вивчення професійних дисциплін за 

вибором 2024-2025 н.р. 
 

3 семестр 

 

Правознавство Порівняльне конституційне право Міжнародний захист 

прав людини 

 
Всі студенти академічної групи 

УОз-21 вивчають цю вибіркову 

дисципліну 

 

 

Інформаційні системи та технології в 

міжнародних економічних 

відносинах  

ІТ-забезпечення досліджень 

світогосподарських процесів 

Всі студенти академічної групи УОз-21 

вивчають цю вибіркову дисципліну 

 

 

 

Друга іноземна мова 

(німецька) 

Друга іноземна мова 

(французька) 

Друга іноземна мова 

(іспанська) 

1. Кацай Анастасія 

Ігорівна 

1. Бойцова Єлизавета 

Андріївна 

1. Кедис Ірина 

Євгенівна  

2. Клементьєва Вікторія 

Владиславівна 

2. Зміївський 

Володимир Сергійович 

2. Юрковська Аліна 

Вадимівна 

3. Кулакова Анастасія 

Сергіївна 

3. Бабенко Єкатерина 

Максимівна 

3. Губинець Іван 

Васильович 

4. Лопанський Денис 

Віталійович 

4. Буланова Єва 

Дмитрівна 

4. Куценко Анастасія 

Сергіївна 

5. Олійник Уляна 

Віталіївна  

5. Гоголь Зінаїда 

Олексіївна 

5. Медяник Захар 

Олександрович 

6. Осіпова Анастасія 

Петрівна 

6. Серікова Катерина 

Вікторівна 

6. Смірнова Марія 

Віталіївна 

7. Щербань Іван 

Андрійович 

7. Сластіна Вікторія 

Віталіївна 

 



4 семестр 

 

Менеджмент та маркетинг Податки та система 

оподаткування 

Теорія грошей та 

грошовий обіг 

Всі студенти академічної групи 

УОз-21 вивчають цю вибіркову 

дисципліну 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


